ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINAS

CNPJ 06.113.682/0001-25

Praça Dias Carneiro, 402 CEP 65.690.000
Colinas - MA

w
r

<
z

0
u,

o

0

CL

ti
tíi

<

A Excelentíssima Senhora

Vaimira Miranda da Silva Barroso.

Prefeita Municipal.

Nesta.

Conforme solicitado, segue dotação orçamentaria referente ao objeto:

Contratação de empresa especializada para execução de serviços de Recuperação de
Barragem na Zona Rural (Povoado Volta do Coco) da Cidade de Colinas - MA, Através

do Convênio nS;. 893112/2021 - CAIXA ECONÔMICA FEDERAL,

Colinas - MA, 21 de julho de 2021.

Atenciosamente,

Bruno soares de Oliveira

Assessor Contábil

CRC MA NS 013306/0-9.

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINAS

CNPJ 06.113.682/0001-25

Praça Dias Carneiro, 402 CEP 65.690.000
Colinas - MA

Ü
O
x
Q.

ANEXO

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA

20 SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

04.122.1201.1014.0000 RESTAURAÇÃO E CONSTRUÇÃO DE BENS PÚBLICOS

4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALAÇÕES

Colinas-MA, 21 de julho de 2021.

Atenciosamente,

Bruno soares de Oliveira

Assessor Contábil

CRC MA NS 013306/0 -9.